
 

 

Uchwała nr 16 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 14 w Sobolewie, refundacja kosztów zakupu wapna na wapnowanie 

zbiorników w Godziszu w wysokości 1.632,00 zł. 

 

§ 2 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiada biuro Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 28 w Łochowie. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje 

komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 28 w Łochowie, w następującym 

składzie: 

1. Stanisław Jakubik - Przewodniczący 

2. Tomasz Rowicki - Członek 

3. Zbigniew Paćkowski - Członek 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Okręgu PZW w Siedlcach na 2023 rok  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmiany w budżecie Okręgu na rok 2023 w następującym kształcie:   

- przychody ogółem w roku 2023 - 2 346 854,04 zł 

- rozchody ogółem w roku 2023 - 2 283 120,12 zł 

Budżet zakłada dodatni wynik finansowy w kwocie 63 733,92 zł 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi preliminarz budżetowy Zarządu Okręgu na rok 

2022 na druku PF-3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 19 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat za wędkowanie dla dzieci do 14 lat 

uczestniczących w zawodach wędkarskich z okazji „Dnia Dziecka”. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kół PZW: nr 48 „REFLEKS”, nr 34 „EKO”, nr 33 „SZCZUPAK” i nr 4 

„MOSTOSTAL” w Siedlcach, wyraża się zgodę na zwolnienie z opłat za wędkowanie dla dzieci do 

14 lat uczestniczących w zawodach wędkarskich, organizowanych z okazji „Dnia Dziecka” na 

zalewie w Siedlcach w dniu 28 maja 2023 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 20 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dofinansowanie „Pikniku Rodzinnego” w Rówcach oraz 

zwolnienie z opłat za wędkowanie dla uczestników ww. Pikniku. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kół PZW: nr 34 „EKO” i nr 33 „SZCZUPAK” w Siedlcach, wyraża się zgodę na 

dofinansowanie w kwocie 5.000 zł imprezy okolicznościowej pod nazwą „Piknik Rodzinny”, 

organizowanej w dniu 11 czerwca 2023 r. nad zbiornikiem w Rówcach oraz zwolnienie z opłat za 

wędkowanie dla uczestniczących w tym dniu w zawodach wędkarskich. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 


